

Wrocław 2023-03-07

NTG.037.17.2023

**INFORMACJA DLA OFERENTÓW
ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU**

na dostawę woreczków jednorazowych do transportu materiału biologicznego przy wykorzystaniu systemu poczty pneumatycznej firmy Sumetzberger dla Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej

W odpowiedzi na zapytania jednego z Oferentów Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jako rozwiązania równoważnego woreczka do transportu i przechowywania materiału biologicznego wykonanych z polietylenu o wymiarach 150 x 180 mm z zamknięciem strunowym i z kieszenią typu „kangur” na dokumenty o wymiarach 150 x 230 mm z oznaczeniem „BIOHAZARD”. Woreczki spełniają wymogi Dyrektywy CE 98/79 dotyczącej wyrobów do diagnostyki *in vitro* dlatego posiadają stawkę VAT 8%. W załączeniu dołączam kartę katalogową proponowanego asortymentu.

Opisany przedmiot zamówienia jest przeznaczony do przechowywania organicznych i nieorganicznych próbek dla badań chemicznych, klinicznych i mikrobiologicznych. Produkt jest przeznaczony dla profesjonalnych użytkowników (laboratoria, szpitale). Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający po przeprowadzonej analizie przydatności do użycia przesłanych woreczków do transportu i przechowywania materiału biologicznego stwierdza co następuje:

- dopuszcza rozwiązanie zamknięcia strunowego woreczków,
 - dopuszcza wymiary wewnętrzne worka minimalna szerokość 150 mm (max. 180 mm) x minimalna wysokość 240 mm (max. 280 mm),
- Pozostałe parametry pozostawia bez zmian.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o przesłanie na zwrotny adres e-mail formularza cenowego w formacie „do edycji (plik WORD lub EXEL) lub umieszczenie poprawnego formularza cenowego na stronie internetowej. Obecnie omyłkowo umieszczono dwa razy formularz ofertowy.

Odpowiedź:

Zamawiający przesłał pod wskazany adres emailowy żądane formularze WORD i EXCEL